Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Philosophia quadripertita. Teil II 4. De virtute religionibus - Cod. Ettenheim-Münster 148

Mugg, B.

[S.l.], 1669

Dub. 1ma

[urn:nbn:de:bsz:31-118170](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-118170)

Duae qd rationes propria intentione sctae in illa
simplicitate conuolare ita ut gentes et rapturae maneant
na3 qd. propria ad. qd. qd. quacumq. conuolare in
in q. manifeste meli3 est quod si in alijs in saeculo
fuerit continua ppetua he ppetua ad hys in societate
Vobis ^{imitatur} ppetua illis n. abster qd. apparet differat
a Vobis deliquit in eo3 in sua specie limitata ppetuat.

TRACTVS ² d^{us} De statu Religionis

De Sect. 1^{ma} De Gentia. Varietate ac per- fectione. Status Religionis.

Dub. 1^{um}

Quid sit Status Religionis?

Religio proprie hic sumit d. f. d. ad Christiana Christi
affectione tendentiu q. spontanea pceptis castis et obis
ppetua d. d. d. et Societate ordinata ppetua modo ab
Ecclia approbat.

De 1^o Qual. ad effect. vend. Quia ut S. Th. 2. 2. q.
100. a. 1. ad 3. ad Religiosos ad transgressos per se
nis si plus de se h. contemnat ad ipsam tenere.
Perpetuis a. in eo consistit ut q. reiecti huius mundi
impedimenti Deo abbat. ad hanc ipsam
obtinendam parte sua fertur S. Th. Religiosos huiusmodi
in eo perpetua tenendo obia offert q. Deo huiusmodi
vicin ac totum in Reby agendi huiusmodi ca. Perpetuis
huiusmodi Vicariis, tenendo obia offert q. huiusmodi
necesse Deo ca. a. huiusmodi huiusmodi. huiusmodi. huiusmodi.
de Lambate offert bona huiusmodi huiusmodi huiusmodi
Deo huiusmodi. huiusmodi huiusmodi. huiusmodi huiusmodi huiusmodi
gans totu se et oib. huiusmodi huiusmodi Deo ad prober
hian q. q. ad bona q. huiusmodi nihil amplius valeat huiusmodi.
Deo huiusmodi huiusmodi. huiusmodi. huiusmodi. huiusmodi. huiusmodi. Quia
valens et securus huiusmodi huiusmodi huiusmodi ad represent
a huiusmodi huiusmodi huiusmodi q. huiusmodi huiusmodi huiusmodi
fante Deo se q. huiusmodi huiusmodi ad perpetua eorum obsequium
Deo huiusmodi. huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi. Quia nam
Religiosi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
habili salta q. huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
habu ad oblat q. huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi

sua primaria vota ex parte servanda ad unumq[ue] asse-
 quendi finem illud E. speciale. Est ad hoc Ordinis
 Religiosorum accidentaria varietas - 1. Cetera Christiane ubi
 magnum Ornatu[m], ita et habe officia ad hoc E. plurimum
 patet via 3. Patet officio q[uo]d. Patet fuisse abdicata qui
 n. 3. 3. inoneg ad unum vota sery erit idoney ad aliud
 2. Pat. Varietas Ordinis p[er] necis facta inagralitem
 Accidentaria officio ead. Instituta n. filij v[er]ba
 contemplativa p[er] singula officia q[uo]d nullij v[er]ba activa, et magis
 v[er]ba p[er] long[um] p[ro]bat utiq[ue] h[ab]et q[uo]d instituta v[er]ba
 Apostoloru[m], q[uo]d p[ro]bat p[er] elegantia h[ab]et q[uo]d p[ro]bat, condem
 plari cetera, et contemplata simul in alio salute
 transfundere q[uo]d in contemplari, proprieq[ue] saluti vacare,
 ut et melij d[icitur] et argum[entum] Maioris virtutis lucere simul
 et illuminare q[uo]d lucere s[er]v[ant]. Hinc errant -

1. Nonnulli Canonista à S. H. et alij d[icitur] q[uo]d Maiore
 officio Ordinis q[uo]d Archiep[iscop]o, Superiori, Juniori no[n] d[icitur] d[icitur]
 habebuntur et ut d[icitur] metienda sit ab alio fine, à
 no[n] d[icitur] d[icitur] similitere hyp[er]bolici d[icitur] ac magis idoneis
 Medij ad illud consequendum vota q[uo]d specialia servanda, et si
 hoc media sint minime tenenda p[er] h[ab]ita et h[ab]ita p[ro]p[ri]e.
 2. Errat, q[uo]d Caspat ides à Rom. Pont. concessa et transp[er]ta